
UCHWAŁA NR XXIX/229/2020 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały nr III/20/2018 w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/166/2016 w sprawie utworzenia 
jednostko organizacyjnej gminy 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Zespołu Obsługi Oświaty Samorządowej w Gminie Jeżewo stanowiącym załącznik do 
uchwały Rady Gminy Jeżewo nr III/20/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały nr 
XXIII/166/2016 w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy, wprowadza się zmianę w § 3, w ten 
sposób, iż po pkt 25, dodaje się pkt 26 – 28 w następującym brzmieniu: 

„26) obsługa finansowo-księgowa opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu 
i oddziałach przedszkolnych, 

27) obsługa finansowo-księgowa opłat za wyżywienie w obsługiwanych jednostkach, 

28) wystawianie rachunków za wynajem pomieszczeń w obsługiwanych jednostkach”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24BB1AE-CAD1-48B6-BD6C-7B761F305C0E. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale wprowadza się w celu usankcjonowania prawnego aktualnie
prowadzonej obsługi finansowo-księgowej jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym
jest Gmina Jeżewo. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24BB1AE-CAD1-48B6-BD6C-7B761F305C0E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 26
	Paragraf 1 zm. Punkt 27
	Paragraf 1 zm. Punkt 28

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

